
 

 

 
Elinvoimalupaus 
 

Elinvoimalupaus on tahdonilmaus, jossa kunnan elinvoiman kannalta keskeiset toimijat 

sitoutuvat yhteistyössä kehittämään ja vahvistamaan Hämeenkyröä. Hyvä yhteistyö elin-

keinotoimijoiden välillä lisää kunnan veto- ja pitovoimaa. Yhteistyö kehittää yrittäjyyttä ja 

työllisyyttä tukevaa toimintaa ja monimuotoista toimintaympäristöä. Elinvoimalupaus 

vahvistaa paikallista yhteisöä ja taloutta. 

 

Elinvoimalupaus on osaltaan vaikuttamassa siihen, että olemme jatkossakin muuttovoit-

tokunta, kunnassamme on hyvä palveluiden taso, työpaikkoja ja verotuloja. Lupaus vah-

vistaa kunnan imagoa ja antaa ulospäin viestin positiivisesta eteenpäin vievästä yhteis-

työstä. 

 

Elinvoimalupauksen ovat yhteistyössä laatineet ja siihen sitoutuvat Hämeenkyrön kunta, 

Hämeenkyrön Yrittäjät ry, MTK Hämeenkyrö ry ja SASKY koulutuskuntayhtymä. Kaikilla 

allekirjoittaneilla on vastuu toimia tavoitteiden ja yhteistyön edistämiseksi. Allekirjoitta-

neet kuuluvat elinkeinopoliittiseen työryhmään, jossa suunnitellaan konkreettisia toimia 

lupauksen toteuttamiseksi ja seurataan lupauksen toteutumista. Elinvoimalupaus on voi-

massa toistaiseksi ja sitä voidaan muokata ajansaatossa, jos olosuhteet sitä edellyttävät. 

 

 

 

 

1. Vuoropuhelu 

Avoimuus, vuorovaikutus ja yhteistyö ovat periaatteita, joilla rakennamme vahvaa ja elin-

voimaista kuntaa. 

 

Säännöllisillä tapaamisilla vahvistamme keskinäistä luottamusta ja parannamme vuorovai-

kutusta. Sitoudumme jakamaan kunnan elinvoimaan vaikuttavaa tietoa kattavasti ja vii-

vyttelemättä.  

 

Yhteinen päämäärämme on luoda innostava, avoin ja ennustettava toimintaympäristö. 

Luomme kanavat vuoropuhelulle ja rakentavan ilmapiirin, jotta elinvoimatoimijat voivat 

jakaa ajankohtaisia kuulumisiaan ja antaa palautetta avoimesti.  

 

Tuomme yhdessä esille kunnan vetovoimatekijöitä ja edistämme uusien asukkaiden ja yri-

tysten sijoittumista kuntaan. 

 



 

 

 

 

2. Elinkeinoelämän edistäminen 

Kunnassa yritykset ovat elinvoiman perusta. Tuemme yhdessä aktiivisesti yrittäjyyttä, uu-

sien yritysten syntymistä ja toimivien yritysten kasvua. Tarjoamme yrityksille sujuvat pal-

velut, neuvontaa, verkostoitumismahdollisuuksia sekä mahdollisuuksia lisätä niin yrittäjän 

kuin henkilöstönkin osaamista.  

 

Kannustamme yhdessä yrittäjyyteen, tuomme esiin yrittäjyystarinoita ja tarjoamme tukea 

aloitteleville yrittäjille.  

 

Viljelty maisema, hoidetut metsät ja hyvinvoiva luonto takaavat elinvoimaisen maaseu-

dun. Maa- ja metsätalousyrittäjät ovat keskeisessä roolissa elinvoimaisen kunnan rakenta-

misessa ja mukana yrittäjyyteen liittyvässä työssä tasavertaisina muiden yrittäjien rinnalla.  

 

Sopivan työvoiman saatavuuden varmistamiseksi teemme tiivistä yhteistyötä, jossa kes-

keisenä toimijana ovat kunnan työllisyyspalvelut ja oppilaitokset. 

 

Olemme aktiivisia toimijoita yrittäjyyskasvatuksen järjestämisessä. 

 

 

3. Yritysvaikutusten arviointi 

Kunta tekee päätöksissään yritysvaikutusten arviointia järjestelmällisesti. Yritysvaikutusten 

arvioinnin käytännöt ja mallit kerrotaan avoimesti. Arviointi tehdään sellaisella laajuudella, 

jota vaikutukset yrityksiin edellyttävät. 

 

 

4. Sujuvat kaavoitus- ja lupapalvelut 

Kaavoitus- ja lupapalveluiden tulee olla tasapuolisia, sujuvia ja riittävän nopeita. Palvelua 

tehdään asiakaslähtöisesti ja sitä sitoudutaan kehittämään tarpeiden mukaan.  

 

5. Koulutusmahdollisuudet ja osaamisen kehittäminen 

 

Tahtotilamme on, että kunnassa on tarjolla monipuolinen toisen asteen koulutustarjonta, 

vapaan sivistystyön toimintaa ja laadukas peruskoulu sekä varhaiskasvatus, sillä ne lisää-

vät kunnan veto- ja pitovoimaa.   

 

Tiiviillä sidosryhmäyhteistyöllä kunnan, oppilaitosten, yritysten ja muiden 



 

 

yhteistyötahojen kanssa varmistamme, että yrityksille on lähellä saatavilla koulutusta, joka 

vastaa työelämän tarpeisiin ja tukee paikallista elinvoimaa.  

 

Me allekirjoittaneet sitoudumme yhdessä elinvoimalupaukseen. 

 

 

 

 

Hämeenkyrössä   21.5. 2025 
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